
Pedagogická
fakulta

l: í' ['ill':'. |:ii'if'!í'',

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

l L .. |;:::'l Ia, !::'| : :: :.. : :.: : :...j |' |..,.. íi:

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

I 
rlra Frúhaufová osobní číslo:

1

Akademický rok: | 2ol9/2o20

87 507 / Specializace v pedagogice

7531R001/ Učitelství pro mateřské školy

t

i
!

! Logopedická intervence u dětí předškolního věku z
t

pohledu rodičůNázev práce:

Vedoucí práce:

Naplnění cíIů práce:

;

:
Mgr,

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Xtrtrtr cíle nejsou korektně formulovány

XDnI neodpovídá

Xtrtrtr nejsou podstatné

trXntrprovazane neprovazane

j Habrdová Kateřina,

* bgx $t ová ú rryy§ ň-p.n&_c e

cíle práce naplněny Xtrtrn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce Xtrtrr neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

L23i§

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

nerelevantní

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů ;

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

l1

nXDtr nedostatečná ( neod povídaj ící)

trXntr zdroje nejsou aktuální

ntrX! práce neobsa huje za hraniční zdroje

XtrI!

Xtrn!
Xtrtrtr

trXtrn

X!rn

citační norma:

zcela dodržena Xtrtrn nedodržena



Stylistická vyspěIost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

|]

N

!X!n neodpovídá požadova né úrovni

nXtrtr obsahuje velké množství
gramatických chyb

Xtr!n neobsahuje

Xtrnn nevyhovující

používá výborně trXtrtr nepoužívá

Ftrrrml&frrní úrg l .#.#é

tJXtrtrtr neod povídá stanoveným požadavkům

vyhovující Xtrtrn nevyhovující

na§í ftmda,*_€e

Autorka práce si vybrala téma, které je nejen aktuální, ale také velmi přínosné pro praxi. Spolupráce rodiny

a školy je pro dobrý rozvoj dítěte zásadnía oblast řeči (která přímo či nepřímo souvisís mnoha dalŠÍmi

oblastmi) má významnou pozici v předškolní přípravě. Učitelé MŠ mohou sehrát důležitou roli v rozpoznání

řečových obtížídítěte a vhodným přístupem mohou na všech úrovních prevence přispět k jejich zdárnému

řešení. Ačkoli výzkumný soubor respondentů není zcela reprezentativní, výsledky výzkumu jsou hodnotné,

byly pro nás objevné a doporučuji jejich prezentaci mezi odbornou veřejností. Studentka se vhodně

vyrovnala také s organizačními překážkami plynoucími z omezeníspolečenského života během pandemie,

a to volbou vhodné metodologie (oproti původnímu záměru). Pracovala samostatně a spo|ehlivě, pruŽně

reagovala na podněty vedoucí. Celkově práci považuji za velmi zdařilou.



neWhověl

D
ve!midobře

D

Navrhovaná klasifikace slovně:

v,ýborně

X
práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr
ANo

x


